
digitálně podepsal:
Škodová Parmová Dagmar doc. 
05.10.2023 9:26 
cert: PostSignum Qualified CA 4 
sn: 1 5B 25 98

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Přednádražní prostor výpravní budovy České Budějovice - vlakové nádraží44

číslo smlouvy objednatele: 2023001997
číslo smlouvy zhotovitele: 119/23 027/220
číslo veřejné zakázky: 23145

veřejná zakázka malého rozsahu: IX]
spolufinancováno z ESI fondu: □

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
ve věcech technických: Ing. Ladislavem Čížkem, technikem investičního odboru
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 216
e-mail: cizekl@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: EDIKT a.s.
sídlo: Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904
zastoupený: Ing. Tomášem Votavou, předsedou představenstva
ve věcech technických: Ing. Michalem Klivandou, ředitelem divize 21 pozemní stavby
ICO:
DIČ:
bankovní spojení:

251 72 328 
CZ25172328

    
    
    
   

  

kontaktní údaje:    
 

 

1



II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Přednádražní prostor
výpravní budovy České Budějovice – vlakové nádraží“.
Předmětem plnění je zejména předláždění chodníku a tří parkovacích stání ve stávajícím rozsahu,
s úpravou výšek u vybraných vstupů do výpravní budovy. U parkovacích stání bude vyměněna dlažba,
u chodníku všechny konstrukční vrstvy. Dále bude vyměněn přístřešek zastávkyMHD a osazenmobiliář
– lavičky a koše. Součástí závazku je vzorkování vybraných prvků předmětu díla.

Bližší specifikace díla je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“).

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ? ne ?
Název projektové dokumentace: Přednádražní prostor výpravní budovy České

Budějovice – vlakové nádraží
Projektant: A8000 s.r.o., IČO 466 80 543
Vyhotovení projektové dokumentace: 08/2023

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano ? ne ?

Místo plnění:
Nádražní 119/4, 370 01 České Budějovice
stavbou budou dotčeny tyto parcely č.: 178/11

III. Doba plnění
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: na základě dohody smluvních stran, předpoklad

10/2023
2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 45 kalendářních dnů ode dne zahájení prací

na díle
4. Zhotovitel je povinen provést dílo a vyklidit staveniště:

do 15 kalendářních dnů ode dne ukončení
stavebních prací

IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 5 691 734,58 Kč bez DPH.

(slovy: pět milionů šest set devadesát jedna tisíc sedm set třicet čtyři korun českých, padesát osm
haléřů)

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ,
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

2  2 

 

II. Předmět plnění 
Specifikace předmětu plnění: 
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Přednádražní prostor 
výpravní budovy České Budějovice – vlakové nádraží“. 

Předmětem plnění je zejména předláždění chodníku a tří parkovacích stání ve stávajícím rozsahu, 
s úpravou výšek u vybraných vstupů do výpravní budovy. U parkovacích stání bude vyměněna dlažba, 
u chodníku všechny konstrukční vrstvy. Dále bude vyměněn přístřešek zastávky MHD a osazen mobiliář 
– lavičky a koše. Součástí závazku je vzorkování vybraných prvků předmětu díla. 
 

Bližší specifikace díla je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“). 
 

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ☒  ne ☐ 

Název projektové dokumentace: Přednádražní prostor výpravní budovy České 
Budějovice – vlakové nádraží 

Projektant: A8000 s.r.o., IČO 466 80 543 

Vyhotovení projektové dokumentace: 08/2023 

 

Zvláštní povaha předmětu plnění: 
ano ☐     ne ☒ 

 

Místo plnění: 
Nádražní 119/4, 370 01 České Budějovice 

stavbou budou dotčeny tyto parcely č.: 178/11 

 

 

III. Doba plnění 
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: na základě dohody smluvních stran, předpoklad 

10/2023 

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště 

3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 45 kalendářních dnů ode dne zahájení prací 
na díle 

4. Zhotovitel je povinen provést dílo a vyklidit staveniště: 
do 15 kalendářních dnů ode dne ukončení               
stavebních prací 

 

 

IV. Nabídková cena díla 

Nabídková cena díla činí 5 691 734,58 Kč bez DPH. 

(slovy: pět milionů šest set devadesát jedna tisíc sedm set třicet čtyři korun českých, padesát osm 
haléřů) 

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH 
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena. 

 

 



V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ? ne ?
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano ? ne ?
3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP

ano ? ne ?
4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP

ano ? ne ?
5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP

ano ? ne ?
6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP

ano ? ne ?
7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP

ano ? ne ?
8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP

ano ? ne ?
9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP

ano ? ne ?
výše pojištění: minimálně 2.000.000,- Kč

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano ? ne ?

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. Smluvní strany se domluvily, že cena díla bude objednatelem zhotoviteli uhrazena na základě jediné

faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve po provedení díla bez vad a nedodělků. Znění
čl. VI podčl. A odst. 3 se pro účely této smlouvy tak mění a nově zní:
„Zhotovitel předloží objednateli, a současně v kopii též technickému dozoru stavebníka nejpozději
do pěti (5) kalendářních dnů po měsíci, ve kterém bylo dílo provedeno bez vad a nedodělků tzv.
zjišťovací protokol s přiloženým oceněným soupisem provedených prací.“

2. Pro účely této smlouvy se čl. IX podčl. B odst. 22 VOP mění a nově zní:
„Zhotovitel je povinen provést vzorkování vybraných prvků předmětu díla dle PD a zadávací
dokumentace. Po dohodě smluvních stran bude zvolen vzorek, který bude zhotovitelem a
objednatelem potvrzen jako vzorek srovnávací. V této kvalitě pak musí být provedena celá příslušná
část díla. O provedeném vzorkování bude sepsán vzorkovací protokol, a to i v případě opakovaného
předložení vzorků.“

3. V čl. IX podčl. B se za odst. 22 vkládá nový odst. 23, který zní:
„Zhotovitel je povinen předložit objednateli vzorky materiálů, výrobků a povrchů, které hodlá použít
a u nichž to vyžaduje PD. Použity budou pouze materiály, výrobky, zařízení a povrchy schválené
objednatelem a autorským dozorem objednatele.“

4. V čl. XIX podčl. B se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní:
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII SOD, je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé jednotlivé
porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“

5. V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 9 vkládá nový odst. 9b, který zní:

3  3 

 

 

V. Podmínky provádění díla 

1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ☐ ne ☒ 

2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP  

 ano ☐  ne ☒ 

3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP 

 ano ☐ ne ☒  

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP 

  ano ☐ ne ☒ 

5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP  

  ano ☐  ne ☒ 

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP 

 ano ☐ ne ☒ 

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP 

  ano ☐  ne ☒ 

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP 

  ano ☐  ne ☒ 

9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP 

  ano ☒ ne ☐ 

  výše pojištění: minimálně 2.000.000,- Kč 

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP 

  ano ☐ ne ☒ 

 

 

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek 

1. Smluvní strany se domluvily, že cena díla bude objednatelem zhotoviteli uhrazena na základě jediné 
faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve po provedení díla bez vad a nedodělků. Znění 
čl. VI podčl. A odst. 3 se pro účely této smlouvy tak mění a nově zní: 
„Zhotovitel předloží objednateli, a současně v kopii též technickému dozoru stavebníka nejpozději 
do pěti (5) kalendářních dnů po měsíci, ve kterém bylo dílo provedeno bez vad a nedodělků tzv. 

zjišťovací protokol s přiloženým oceněným soupisem provedených prací.“ 

2. Pro účely této smlouvy se čl. IX podčl. B odst. 22 VOP mění a nově zní: 
„Zhotovitel je povinen provést vzorkování vybraných prvků předmětu díla dle PD a zadávací 
dokumentace. Po dohodě smluvních stran bude zvolen vzorek, který bude zhotovitelem a 

objednatelem potvrzen jako vzorek srovnávací. V této kvalitě pak musí být provedena celá příslušná 
část díla. O provedeném vzorkování bude sepsán vzorkovací protokol, a to i v případě opakovaného 
předložení vzorků.“ 

3. V čl. IX podčl. B se za odst. 22 vkládá nový odst. 23, který zní: 
„Zhotovitel je povinen předložit objednateli vzorky materiálů, výrobků a povrchů, které hodlá použít 
a u nichž to vyžaduje PD. Použity budou pouze materiály, výrobky, zařízení a povrchy schválené 
objednatelem a autorským dozorem objednatele.“ 

4. V čl. XIX podčl. B se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní: 
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII SOD, je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé jednotlivé 
porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“ 

5. V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 9 vkládá nový odst. 9b, který zní: 



„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VIII. SOD, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každé jednotlivé porušení
povinnosti a každý započatý den prodlení.“

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této
smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto
účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle této
smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům
v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto
článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku
do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění
prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit
dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci.

5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

VIII. Další povinnosti prodávajícího
1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení
(omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a konfliktem
na Ukrajině) předloženém v jeho nabídce v souladu s výzvou k podání nabídek/zadávací
dokumentací veřejné zakázky pravdivé.

2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele
o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

a. osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele, zakazující vůči
takové osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod peněžních prostředků,
které poskytovatel obdržel nebo má obdržet od objednatele za plnění smlouvy,

b. zhotovitel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele,
zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků.

3. V případě, kdy se jakékoli prohlášení zhotovitele ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, zda k tomu
došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
Zároveň jsou povinnosti dle tohoto článku zajištěny smluvní pokutou.

4  4 

 

„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VIII. SOD, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti a každý započatý den prodlení.“ 

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání 
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této 

smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek 
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování 
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto 
účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele. 

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na 
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle této 
smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům 
v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy. 

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto 
článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku 
do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.  

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem 
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit 

dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci. 

5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému 
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy 
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů. 
 

 

VIII. Další povinnosti prodávajícího 

1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení 
(omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a konfliktem 
na Ukrajině) předloženém v jeho nabídce v souladu s výzvou k podání nabídek/zadávací 
dokumentací veřejné zakázky pravdivé. 

2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele 
o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností: 

a. osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele, zakazující vůči 
takové osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod peněžních prostředků, 
které poskytovatel obdržel nebo má obdržet od objednatele za plnění smlouvy, 

b. zhotovitel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele, 

zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků. 
3. V případě, kdy se jakékoli prohlášení zhotovitele ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, zda k tomu 

došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

Zároveň jsou povinnosti dle tohoto článku zajištěny smluvní pokutou. 
 

 

 



IX. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Ing. Jan Doubek telefon:   

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Ing. Filip Trapek telefon:   

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje smluvními stranami uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením 
uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 
verze 1/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP"), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 4. 9. 2023, č. 1158/2023.

Dne________________

V Českých Budějovicích

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová
primátorka města
statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích

Ing. Tomáš 
Votava

Digitálně podepsal 
Ing. Tomáš Votava 
Datum: 2023.10.05 
14:20:22 +02'00'

Ing. Tomáš Votava 
předseda představenstva 
EDIKT a s.

5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum:

Zadavatel: IČ:
Město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant: IČ:
A8000 s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OTRUBA & PARTNER, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 6 886 998,84

2023-015_2a
Přednádraží - Západní předpolí - I.Etapa

EDIKT a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

5 691 734,58

Sazba daně Základ daně Výše daně
5 691 734,58 1 195 264,2621,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 24



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023-015_2a

Stavba:

Místo: České Budějovice Datum:

Zadavatel: Město České Budějovice Projektant:

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

588 417,30486 295,29SO 01 Architektonicko-stavební řešení, Stavebně 
konstrukční řešení

Přednádraží - Západní předpolí - I.Etapa

A8000 s.r.o.
OTRUBA & PARTNER, 
s.r.o.

SO 613 Chodníky a komunikace - Rekapitulace I.etapy

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

630 000,00SO 00 Vedlejší rozpočtové náklady

5 691 734,58

5 536 281,544 575 439,29

Cena s DPH [CZK]

762 300,00

6 886 998,84

Strana 2 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
Město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant: IČ:
A8000 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OTRUBA & PARTNER, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 630 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 630 000,00 21,00% 132 300,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 762 300,00

Přednádraží - Západní předpolí - I.Etapa

SO 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

EDIKT a.s.

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město České Budějovice Projektant: A8000

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: OTRUBA & 
PARTNER, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 630 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 630 000,00

SO 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Přednádraží - Západní předpolí - I.Etapa

Strana 4 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město České Budějovice Projektant: A8000

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: OTRUBA & 
PARTNER, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 630 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 630 000,00
1 K ON01 Geodetické práce před zahájením, při provádění stavby a po dokončení stavby kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

2 K ON02 Dokumentace skutečného provedení stavby včetně dílčích profesí kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

3 K ON03 Zařízení staveniště - náklady na zřízení, provoz a odstranění ZS kpl 1,000 300 000,00 300 000,00

4 K ON04 Náklady na zajištění BOZP na staveništi kpl 1,000 50 000,00 50 000,00

5 K ON05 Dopravně inženýrské opatření a značení kpl 1,000 200 000,00 200 000,00
VV Zajištění DIO 1. etapa - 39 značek, bez řízení SS/pracovníky, trvá 31 dnů
VV 1 1,000

6 K ON06 Vzorkování výrobků soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

Přednádraží - Západní předpolí - I.Etapa

SO 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 5 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
Město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant: IČ:
A8000 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OTRUBA & PARTNER, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 486 295,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 486 295,29 21,00% 102 122,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 588 417,30

Přednádraží - Západní předpolí - I.Etapa

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení

EDIKT a.s.

Strana 6 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město České Budějovice Projektant: A8000

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: OTRUBA & 
PARTNER, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 486 295,29

HSV - Práce a dodávky HSV 454 714,63

    1 - Zemní práce 30 669,00

    2 - Zakládání 43 559,13

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 391,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 366 542,00

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 366 542,00

    998 - Přesun hmot 8 553,50

PSV - Práce a dodávky PSV 31 580,66

    767 - Konstrukce zámečnické 31 580,66

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení

Přednádraží - Západní předpolí - I.Etapa

Strana 7 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město České Budějovice Projektant: A8000

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: OTRUBA & 
PARTNER, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 486 295,29

D HSV Práce a dodávky HSV 454 714,63

D 1 Zemní práce 30 669,00

1 K 132254201 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 4,194 950,00 3 984,30 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132254201
VV "Z 24" (5,99*0,85*(0,6+0,1)+2*(0,9*0,5*(0,6+0,1))) 4,194
VV Součet 4,194

2 K 133251101 Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 1,941 1 690,00 3 280,29 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133251101
VV "Z 20" 0,35*0,35*0,3*5*1,1 0,202
VV "Z 21" 0,35*0,35*0,87*8*1,1 0,938
VV "Z 22" 0,4*0,8*0,4*4*1,1 0,563
VV "Z 23" 0,6*0,6*0,6*1,1 0,238
VV Součet 1,941

3 K 139951121 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného m3 3,500 4 500,00 15 750,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139951121
VV Vybourání stávajících základů přístřešku autobudové zastávky - předpoklad
VV 3,5 3,500
VV Součet 3,500

4 K 162751114
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 
do 7 000 m

m3 6,135 230,00 1 411,05 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751114
VV "Přebytečná zemina" 4,194+1,941 6,135
VV Součet 6,135

5 K 162751154
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 6 000 
do 7 000 m

m3 3,500 230,00 805,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751154
VV "Vybourané základové konstrukce" 3,5 3,500
VV Součet 3,500

6 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 19,357 270,00 5 226,39 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
VV "Přebytečná zemina" 1,9*6,135 11,657
VV "Vybourané konstrukce" 2,2*3,5 7,700
VV Součet 19,357

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru m3 9,635 22,00 211,97 CS ÚRS 2023 02

Přednádraží - Západní předpolí - I.Etapa

SO 01 - Architektonicko-stavební řešení, Stavebně konstrukční řešení

Strana 8 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201
VV "Přebytečná zemina" 6,135 6,135
VV "Vybourané konstrukce" 3,5 3,500
VV Součet 9,635

D 2 Zakládání 43 559,13
8 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 3,954 7 430,00 29 378,22 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274313711
VV Betonáž do výkopu, předpoklad navýšení spotřeby 10%
VV "Z 24" (5,99*0,85*0,6+2*(0,9*0,5*0,6))*1,1 3,954
VV Součet 3,954

9 K 275313511 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15 m3 1,003 7 190,00 7 211,57 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313511
VV Betonáž do výkopu, předpoklad navýšení spotřeby 10%
VV "Z 20" 0,35*0,35*0,3*5*1,1 0,202
VV "Z 22" 0,4*0,8*0,4*4*1,1 0,563
VV "Z 23" 0,6*0,6*0,6*1,1 0,238
VV Součet 1,003

10 K 275313711 Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 0,938 7 430,00 6 969,34 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313711
VV Betonáž do výkopu, předpoklad navýšení spotřeby 10%
VV "Z 21" 0,35*0,35*0,87*8*1,1 0,938
VV Součet 0,938

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 391,00
11 K 631311123 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15 m3 0,599 9 000,00 5 391,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311123
VV Podkladní mazanina základu Z 24 v tl. 100 mm
VV "Z 24" (5,99*0,85+2*(0,9*0,5))*0,1 0,599
VV Součet 0,599

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 366 542,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 366 542,00
12 K 959R11001 Výpomoce HSV u řemesel včetně spotřeby pomocného materiálu hod 10,000 400,00 4 000,00

13 K 959R11013
D+M jednokoš se stříškou kulatý – barva hliník + RAL7024, ocelové tělo, opláštění z hliníku s jemnými 
kanelurami(průhyby), vnitřní nádoba z plastu, 400x940 mm, včetně kotvení do základové konstrukce, dle 
výběru investora a HAP

kus 5,000 17 531,00 87 655,00

VV "V podrobnosti dle projektové dokumentace" 5 5,000
VV Součet 5,000

14 K 959R11014
D+M lavička s područkami 1800x660x840 mm, ocelová zinkovaná konstrukce z pásoviny s práškovým 
vypalovacím lakem RAL 7024, sedák + opěradlo rošt z ocel.kulatiny, bez ocel.válce pod sedákem, včetně 
kotvení do základové konstrukce, dle výběru investora a HAP

kus 2,000 16 532,00 33 064,00

VV "V podrobnosti dle projektové dokumentace" 2 2,000
VV Součet 2,000

15 K 959R11021
D+M polykarbonát tl.8 mm 400xX mm (nutno doměřit dle skutečnosti), průhlednost 90%, extrémně vysoká 
odolnost vůči nárazům, vrstva proti UV záření, nízká hořlavost B1, včetně uchycení distančními šrouby 4x, , dle 
výběru investora a HAP

kus 4,000 12 000,00 48 000,00

VV "V podrobnosti dle projektové dokumentace" 4 4,000
VV Součet 4,000

16 K 959R11030 Demontáž stávajícího přístřešku zastávky včetně odvozu a uložení v depozitáři DPM kus 1,000 15 000,00 15 000,00

17 K 959R11031 Přesunutí reklamního kolotoče kus 2,000 5 000,00 10 000,00

18 K 959R11032 Přesunutí jízdenkového automatu včetně nutné kabeláže kus 1,000 30 000,00 30 000,00

19 K 959R11033
Dodávka nového přístřešku zastávky vč. laviček, ocelová zinkovaná konstrukce s práškovým vypalovacím 
lakem RAL 7024, zadní a boční stěny z kaleného skla, zastřešení bezpeč.sklo, prosklené stěny polep do 10% 
plochy, dřevo bezbarv.lazura nebo barev.nátěr, dle výběru investora a HAP

kus 1,000 123 823,00 123 823,00

Strana 9 z 24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 959R11034 Montáž nového přístřešku zastávky na základ pomocí chemických kotev dle dokumentace kus 1,000 15 000,00 15 000,00

D 998 Přesun hmot 8 553,50

21 K 998017001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m t 17,107 500,00 8 553,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017001

D PSV Práce a dodávky PSV 31 580,66

D 767 Konstrukce zámečnické 31 580,66

22 K 767990R01 D+M stojan na kola 600x60x1005 mm, zinková ocelová konstrukce s nástřikem práškového vypalovacího laku, 
z L profilů, RAL 7024, včetně kotvení do základové konstrukce, dle výběru investora a HAP kus 8,000 3 895,00 31 160,00

23 K 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 311,600 1,35 420,66 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998767201

Strana 10 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
Město České Budějovice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25172328
DIČ: CZ25172328

Projektant: IČ:
A8000 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
OTRUBA & PARTNER, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 575 439,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 575 439,29 21,00% 960 842,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 536 281,54

Přednádraží - Západní předpolí - I.Etapa

SO 613 - Chodníky a komunikace - Rekapitulace I.etapy

EDIKT a.s.

Strana 11 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město České Budějovice Projektant: A8000

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: OTRUBA & 
PARTNER, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 575 439,29

HSV - Práce a dodávky HSV 4 575 439,29

    5 - Komunikace pozemní 4 575 439,29

SO 613 - Chodníky a komunikace - Rekapitulace I.etapy

Přednádraží - Západní předpolí - I.Etapa

Strana 12 z 24



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město České Budějovice Projektant: A8000

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: OTRUBA & 
PARTNER, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 575 439,29

D HSV Práce a dodávky HSV 4 575 439,29

D 5 Komunikace pozemní 4 575 439,29
1 K 596R01 Chodníky a komunikace - dle výkazu specialisty soubor 1,000 4 575 439,29 4 575 439,29

Přednádraží - Západní předpolí - I.Etapa

SO 613 - Chodníky a komunikace - Rekapitulace I.etapy

Strana 13 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum: 29.08.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 28131339
PK Zenkl CB s.r.o DIČ: CZ28131339

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 575 439,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 575 439,29 21,00% 960 842,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 536 281,54

Přednádražní prostor výpravní budova Č.Budějovice - vlakové nádraží

SO 613 - Chodníky a komunikace - 1.etapa

 

Strana 14 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 29.08.2023

Zadavatel:  Projektant: PK Zenkl CB s.r.o
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 575 439,29

HSV - Práce a dodávky HSV 4 575 439,29

    1 - Zemní práce 1 036 470,75

      11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 190 741,00
      12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 66 605,00
      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 30 996,00
      16 - Zemní práce - přemístění výkopku 136 220,00
      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 169 508,25
      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 442 400,50

    2 - Zakládání 114 159,91

      21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 114 159,91

    5 - Komunikace pozemní 2 142 448,59

      56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 590 050,65
      59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 1 552 397,94

    8 - Trubní vedení 12 400,00

      89 - Ostatní konstrukce 12 400,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 862 365,04

    998 - Přesun hmot 407 595,00

SO 613 - Chodníky a komunikace - 1.etapa

Přednádražní prostor výpravní budova Č.Budějovice - vlakové nádraží

Strana 15 z 25



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: České Budějovice Datum: 29.08.2023

Zadavatel:  Projektant: PK Zenkl CB s.r.o
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 575 439,29

D HSV Práce a dodávky HSV 4 575 439,29

D 1 Zemní práce 1 036 470,75

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 190 741,00

1 K 113106144

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva 
nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby

m2 1 270,000 45,30 57 531,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106144
VV "odstranění stávající zd" 1270,0 1 270,000
VV Součet 1 270,000

2 K 113107223

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 
přes 200 do 300 mm

m2 1 211,000 110,00 133 210,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107223

VV "odstranění konstrukčních vrstev v místě nových zp ploch tl. 24 
cm" 1211,0 1 211,000

VV Součet 1 211,000

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 66 605,00

3 K 122251104.1
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 - 
sanace

m3 302,750 110,00 33 302,50

VV "sanace zeminy v aktivní zóně tl. 0,5 lomovým odvalem" 
1211,0*0,5*0,5 302,750

VV "Položka bude čerpána v případě, že nebude dosaženo 
požadované Edef na pláni"

VV Součet 302,750

4 K 122351104.1
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3 - 
sanace

m3 302,750 110,00 33 302,50

VV "sanace zeminy v aktivní zóně tl. 0,5 lomovým odvalem" 
1211,0*0,5*0,5 302,750

VV "Položka bude čerpána v případě, že nebude dosaženo 
požadované Edef na pláni"

VV Součet 302,750

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 30 996,00

5 K 132251101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 15,120 950,00 14 364,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251101
VV "rýha pro drenáž" 
VV 0,4*0,4*180*1,05 30,240
VV Mezisoučet 30,240
VV "odpočet podílu výkopu v hor. tř II.sk.4" -30,240*0,5 -15,120
VV Mezisoučet -15,120
VV Součet 15,120

6 K 132351101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3

m3 15,120 1 100,00 16 632,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132351101
VV "výkop v hor. tř II.sk.4" 30,240*0,5 15,120
VV Mezisoučet 15,120
VV Součet 15,120

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 136 220,00

Přednádražní prostor výpravní budova Č.Budějovice - vlakové nádraží

SO 613 - Chodníky a komunikace - 1.etapa

Strana 16 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 15,120 300,00 4 536,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117
VV "hloubení rýh" 30,24*0,5 15,120
VV Součet 15,120

8 K 162751117.1
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 sanace

m3 302,750 125,00 37 843,75

VV "sanace zeminy v aktivní zóně tl. 0,5 m lomovým odvalem" 
1211,0*0,5*0,5 302,750

VV "Položka bude čerpána v případě, že nebude dosaženo 
požadované Edef na pláni"

VV Součet 302,750

9 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 75,600 35,00 2 646,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119
VV "skládka předpoklad 15 km"
VV "hloubení rýh" 30,24*0,5*5 75,600
VV Součet 75,600

10 K 162751119.1
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m sanace

m3 1 513,750 15,00 22 706,25

VV "skládka předpoklad 15 km"

VV "sanace zeminy v aktivní zóně tl. 0,5 m lomovým odvalem" 
1211,0*0,5*0,5*5 1 513,750

VV "Položka bude čerpána v případě, že nebude dosaženo 
požadované Edef na pláni"

VV Součet 1 513,750

11 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 15,120 350,00 5 292,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137
VV "hloubení rýh" 30,24*0,5 15,120
VV Součet 15,120

12 K 162751137.1
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 
a 5 sanace

m3 302,750 150,00 45 412,50

VV "sanace zeminy v aktivní zóně tl. 0,5 m lomovým odvalem" 
1211,0*0,5*0,5 302,750

VV "Položka bude čerpána v případě, že nebude dosaženo 
požadované Edef na pláni"

VV Součet 302,750

13 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 75,600 35,00 2 646,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751139
VV "skládka předpoklad 15 km"
VV "hloubení rýh" 30,24*0,5*5 75,600
VV Součet 75,600

14 K 162751139.1
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m sanace

m3 1 513,750 10,00 15 137,50

VV "sanace zeminy v aktivní zóně tl. 0,5 m lomovým odvalem" 
1211,0*0,5*0,5*5 1 513,750

VV "Položka bude čerpána v případě, že nebude dosaženo 
požadované Edef na pláni"

VV Součet 1 513,750

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 169 508,25

15 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 50,501 220,00 11 110,22 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
VV "výkop rýh" 30,240*1,67 50,501
VV Součet 50,501

Strana 17 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 171201231.1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 sanace

t 1 011,185 150,00 151 677,75

VV "sanace zeminy v aktivní zóně tl. 0,5 m lomovým odvalem" 
1211,0*0,5*1,67 1 011,185

VV "Položka bude čerpána v případě, že nebude dosaženo 
požadované Edef na pláni"

VV Součet 1 011,185

17 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 30,240 22,00 665,28 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201
VV "výkop rýh" 30,240 30,240
VV Součet 30,240

18 K 171251201.1
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru,sanace

m3 605,500 10,00 6 055,00

VV "sanace zeminy v aktivní zóně tl. 0,5 m lomovým odvalem" 
1211,0*0,5 605,500

VV "Položka bude čerpána v případě, že nebude dosaženo 
požadované Edef na pláni"

VV Součet 605,500

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 442 400,50

19 K 181252305 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na 
násypech se zhutněním m2 1 271,550 40,00 50 862,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181252305

VV "dlážděné plochy - podklad na Edef. =0,45 MPa " 1211*1,05 1 271,550

VV Součet 1 271,550
20 K 181301011.1 Sanace nevhodného podloží m3 605,500 607,00 367 538,50

VV "sanace zeminy v aktivní zóně tl. 0,5 m lomovým odvalem" 
1211,0*0,5 605,500

VV "Položka bude čerpána v případě, že nebude dosaženo 
požadované Edef na pláni"

VV Součet 605,500
21 K 181301R01 Statická zatěžovací zkouška kus 8,000 3 000,00 24 000,00

VV "sanace zeminy v aktivní zóně" 8 8,000
VV Součet 8,000

D 2 Zakládání 114 159,91

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 114 159,91

22 K 211531111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo 
trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 
kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm

m3 20,362 1 585,00 32 273,77 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211531111
VV "trativod d125 - ŠD 16/32" 0,4*0,3*180*1,05 22,680
VV "potrubí" -3,14*0,0625*0,0625*180*1,05 -2,318
VV Součet 20,362

23 K 211971121

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích 
žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami 
svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté 
šířce opláštění do 2,5 m

m2 378,000 59,70 22 566,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211971121
VV "trativod d125 " 180*1,05*2,0 378,000
VV Součet 378,000

24 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2 m2 415,800 34,30 14 261,94 CS ÚRS 2023 02

VV "trativod d125 " 180*1,05*2,0*1,1 415,800
VV Součet 415,800

25 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 7,560 1 585,00 11 982,60 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212532111
VV "trativod d125 - ŠD 16/32" 0,4*0,1*180*1,05 7,560
VV Součet 7,560

26 K 212755215 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových 
flexibilních D 125 mm m 189,000 175,00 33 075,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755215
VV "trativod d125 " 180*1,05 189,000
VV Součet 189,000

D 5 Komunikace pozemní 2 142 448,59

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 590 050,65

27 K 564801111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 30 mm m2 1 271,550 78,00 99 180,90 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564801111
VV "dlážděné plochy . ložní plocha ŠD 4/8 " 1211*1,05 1 271,550
VV Součet 1 271,550

Strana 18 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 564801112 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm m2 1 170,750 95,00 111 221,25 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564801112
VV "zd 8 100x100 mm barva béžová" 987,0*1,05 1 036,350
VV "zd 8 100x100 mm barva černá" 18,0*1,05 18,900
VV "zd 8 200x200 mm barva přírodní" 58,0*1,05 60,900

VV "zd 8 100x100 mm barva béžová kontrastní s 
výstuoky(slepecká) " 52,0*1,05 54,600

VV Součet 1 170,750

29 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním 
plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 1 332,100 285,00 379 648,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111

VV "dlážděné plochy - podkladní  ŠD0/63 tl. 150 mm " 1211*1,1 1 332,100

VV Součet 1 332,100

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 1 552 397,94

30 K 596212212

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 
pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 1 170,750 590,00 690 742,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212212
VV "zd 8 100x100 mm barva béžová" 987,0*1,05 1 036,350
VV "zd 8 100x100 mm barva černá" 18,0*1,05 18,900
VV "zd 8 200x200 mm barva přírodní" 58,0*1,05 60,900

VV "zd 8 100x100 mm barva béžová kontrastní s 
výstuoky(slepecká) " 52,0*1,05 54,600

VV Součet 1 170,750

31 M BET.M08C05 BETONOVÁ DLAŽBA BEST-MOZAIK, VÝŠKA 8CM, 
ANTRACITOVÁ m2 19,467 440,00 8 565,48 CS ÚRS 2023 02

VV 18,0*1,05*1,03 19,467
VV Součet 19,467

32 M BET.M08C06 BETONOVÁ DLAŽBA BEST-MOZAIK, VÝŠKA 8CM, 
KARAMELOVÁ m2 1 067,441 481,00 513 439,12 CS ÚRS 2023 02

VV "zd 8 100x100 mm barva béžová" 987,0*1,05*1,03 1 067,441
VV Součet 1 067,441

33 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 62,727 374,00 23 459,90 CS ÚRS 2023 02

VV "zd 8 200x200 mm barva přírodní" 58,0*1,05*1,03 62,727
VV Součet 62,727

34 M 59245226 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x80mm barevná m2 56,238 612,00 34 417,66 CS ÚRS 2023 02

VV "zd 8 100x100 mm barva béžová kontrastní s 
výstupky(slepecká) " 52,0*1,05*1,03 56,238

VV Součet 56,238

35 K 596811311

Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, 
s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se 
smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, 
velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2

m2 73,500 790,00 58 065,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596811311
VV "dlažba MSTC 20x50žulová hladká " 70*1,05 73,500
VV Součet 73,500

36 M 58384628.1 deska dlažební  žulová hladká MSTC 20x50x5 nepálená 
šedá m2 75,705 2 955,00 223 708,28

VV "dlažba MSTC 20x50 žulová hladká " 70*1,05*1,03 75,705
VV Součet 75,705

D 8 Trubní vedení 12 400,00

D 89 Ostatní konstrukce 12 400,00

37 K 899431111.1
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez 
úpravy armatur

kus 4,000 3 100,00 12 400,00

VV "výškové urovnání šachet" 4 4,000
VV Součet 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 997 Přesun sutě 862 365,04

38 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 863,040 90,00 77 673,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551

39 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 12 082,560 35,00 422 889,60 CS ÚRS 2023 02

Strana 19 z 25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559
VV "skládka předpoklad 15 km"
VV "suť dlažby" 330,200*14 4 622,800
VV "suť podklady" 532,840*14 7 459,760
VV Součet 12 082,560

40 K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti t 863,040 176,00 151 895,04 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221611

41 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 330,200 200,00 66 040,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861
VV "suť dlažby" 330,200 330,200
VV Součet 330,200

42 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 532,840 270,00 143 866,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873
VV "suť podklady" 532,840 532,840
VV Součet 532,840

D 998 Přesun hmot 407 595,00

43 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 815,190 500,00 407 595,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011

Strana 20 z 25



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací


